Oowm 3gpaBrmba " laHuua n Kocta LWlamaHoBuh” KHuh

AHEBHW NPOMET CPEACTABA U U3BPLUEHA MINARAA JOBABIbAYUMA
HA OAH 13.09.2019.roa.

CTAKE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NMOAPAYYHY

CPEAOCTBA P®30-a
CpenctBa napTuymnaumje
CPEACTBA ONWTUHE

YKYMHO  1+2+3

37,061.13

37,061.13

37,061.13

0.00

IMOYETHO
CTAKE

TTAP TN
ALMJA

OMNWTUHA

MNATE N33
MNAT Ctomat
MPEBO3 na33

MPEBO3 cTomaTonoruja

JIEKOBU Y 3y

CAHUTETCKM N MEOVNLIMHCKA
MATEPUIAN

EHEPIEHTU

MATEPUIAJTHN N OCTA/IN
TPOLUKOBM

CPEACTBA KOJU CE
®UHAHCUPAJY NOPEA HAKHALE
YTBPBEHE NMPEAPAYYHOM

OCTANN OANPEKTHU U
NHOWPEKTHU TPOLLKOBU Y
CTOMATO/10IMIN

37,061.13

4,350.00

MHBATNON

NOBPARAJ BULIE YNNAREHUX
CPEAOCTABA 3A NNATE N33-
HAKHALE.LUTETE.TAKCE.NN
MPOMET .

ConcTBeHa cpeacTBa 3a
NpeKkoBpeMeHu pag,
OONYHCKU PAL, (Mpojekat KyhHor
neyerba)

OONYHCKU PAL (MpojekaT
KOHCYNTaTUBHA [eN1aTHOCT)
JYBUNAPHE HATPALE
MPTBO30PCTBO
NHBeTCcMuMje y NPOjeKTHY
LOKYMeHTaumjy

37,061.13



37,061.13

| 4,350.00 |

0.00

0.00

MNATE N33
MNAT Ctomat
MPEBOS3 33

oanvBe

MPEBO3 cTtomaTonoruja

JTEKOBU Y 3Y

MOBPARAJ CPEACTABA 3A
JTEKOBE P®30 -y cknaay ca
yrosopom

CAHUTETCKU N MEANUMNHCKA
MATEPWIAN

EHEPFEHTU

MATEPUIANTHN N OCTAN
TPOLLUKOBU

NNEKOBU U MEOULUMHCKA
CPEACTBA KOJU CE
SUHAHCUPAJY NMOPEA HAKHALE

OCTAJTIM OINPERTHN N
MHOWUPEKTHN TPOLLKOBWN Y
CTOMATO/1I0MMIN

MHBATNON

HATPAZLE -OTMPEMHUHE

TAKCE .HAKH WWTETE U NN NPOMET
OONYHCKU PAL (Mpojekat kyhHor
Nevera)

OONYHCKU PAL (Mpojekar
KOHCYNTaTMBHA AeNaTHOCT)
MPTBO30OPCTBO

JYBUNAPHE HATPALLE
MHBeTCHUMje y NpojeKTHY
LOKYMeHTaumjy

0.00

0.00

0.00

0.00

41,411.13

0.00

0.00

CANgo

41,411.13

41,411.13
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